別記様式(第3条関係)
共　同　研　究　申　込　書
令和　　年　　月　　日
国立大学法人広島大学長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり共同研究を申し込みます。
記
	1．研究題目

	2．研究目的及び内容

	3．研究期間
	令和　年　　月　　日　から　令和　年　　月　　日まで

	4．研究実施場所
	広島大学大学院先進理工系科学研究科

	5．希望する広島大学の
研究担当者
(所属・職・氏名)

	6．提供設備(物品)等

	7．産学連携コーディネータ

	8．その他

＊　広島大学に受け入れる外部機関共同研究員にかかる研究料は，1人当たり月額37,000円（税込み）といたします。
（大学記入欄）
	部局長等の印
	研究代表者

	所属
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　印
（内線　　　　　　）
e-mail:

確　認　表
下記の事項について確認させて下さい。
（報告書等について）
受託・共同研究に係る，本学から提出が必要な報告書等がございましたらご記入下さい。
	報告書等名
	内　　　　　容

	提出期限　令和　　年　　月　　日
	・様式なし　・様式あり

	提出期限　令和　　年　　月　　日
	・様式なし　・様式あり

· 記入例　研究成果報告書　提出期限令和○年○月○日　様式なし

（契約事務担当者）
契約協議の担当窓口をご記入下さい。
	社　名　等

	担当部署名等

	担 当 者 名

	連 絡 先 等
	住所
Tel：（   ）－    －      Fax：（   ）－    －
E-Mail：

共同研究内訳資料

１．本共同研究に従事する研究者

	氏　　　　　名
	所属部局・職名
	本研究における役割

広島大学

	※

高等専門学校

（※は研究代表者）

２．外部機関から広島大学へ借り受ける設備（物品）等
	[bookmark: _GoBack]名　称
	規　格
	数量